
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 28.jūlijā  Nr. 351 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas 

Sporta servisa centram transportlīdzekļa 

nomai 

(protokols Nr. 12, 19. punkts) 

 

Jūrmalas Sporta servisa centrs 2022. gada 20. jūnijā izsludināja iepirkumu par 

transportlīdzekļa nomu Jūrmalas Sporta servisa centra vajadzībām ar identifikācijas 

Nr. JSSC 2022/15 “Transportlīdzekļa noma Jūrmalas Sporta servisa centra vajadzībām” 

(turpmāk – iepirkums).  

Iepirkuma procedūrā tika saņemti četri piedāvājumi un saskaņā ar Jūrmalas Sporta 

servisa centra Patstāvīgā iepirkuma komisijas 2022. gada 12. jūlija sēdē pieņemto 

lēmumu, līguma slēgšanas tiesības iepirkumā piešķirtas Mobire Latvija SIA, reģistrācijas 

numurs 40103307847, par 21 888 euro ar nomas termiņu uz 48 mēnešiem un ikmēneša 

maksājumu 456 euro. 

Ievērojot iepirkuma tehniskajā specifikācijā noteikto, transportlīdzekļa nomas 

līguma izpildes termiņš ir 60 mēneši, t.sk. transportlīdzekļa piegādes termiņš ir līdz 

12 mēnešiem un transportlīdzekļa nomas termiņš ir 48 mēneši. 

Lai nodrošinātu transportlīdzekļa nomu Jūrmalas Sporta servisa centra 

vajadzībām, nepieciešams noslēgt līgumu, kura darbības termiņš ir 60 mēneši, kas ir 

pašvaldības ilgtermiņa saistības. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts budžetu 

2022. gadam” 10. panta sesto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 21 888 euro apmērā, laika posmā no 2023. gada līdz 

2027. gadam, transportlīdzekļa nomai Jūrmalas Sporta servisa centra vajadzībām. 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


